Ferner zeigt auch die Geburt unseres Erlösers Jesus Christus an, daß die kleinen Kinder nicht weniger als andere gerettet werden. Dieser war nämlich nicht immer ein reifer Mann, sondern auch ein zartes Kind. Nicht als Beschnittener und Getaufter wurde er geboren, sondern unbeschnitten und ungewaschen kam er auf die Welt. Und dennoch war er auch zu diesem Zeitpunkt der Erlöser und Herr. Folglich ist er auch der Erlöser der Unbeschnittenen und Ungewaschenen. Er kann doch nicht seine Geschwister hassen und der Verdammnis anheimfallen lassen, denen er dem Fleische nach eine Zeitlang ähnlich gewesen ist. Genau deshalb wurde er vom Heiligen Geist empfangen, deshalb im Mutterschoße geheiligt, deshalb als Heiliger geboren und ist immer heilig gewesen, damit er die Seinen ohne Rücksicht auf ihr Alter und ihre Lebenssituation unterschiedslos in sich selbst heiligt und die Geheiligten rettet. Dies gilt nicht nur für Erwachsene, sondern auch für die kleinen Kinder, nicht nur für Beschnittene

## L 103

## HOMILIA QUINTA.

1. jam natos, sed et in utero adhuc reconditos) in seipso sanctificaret,  
 2. et sanctificatos salvaret. Huc pertinent insignia testimonia scripturae  
 3. hanc rem illustrantia luculentissime. Ut ubi angelus dicit; *Vocabis no-*  
 4. *men ejus Jesum quia populum suum salvum faciet a peccatis eorum.* Hinc ita ar-  
 5. gumentare: Iesus totum suum populum salvum faciet: At infantes  
 6. pertinent ad suum populum, juxta promissionem: *Sum tibi et semini*  
 7. *tuo Deus.* Ergo etiam infantes, ut populi sui partem et domesticos su-  
 8. os salvat: juxta illud; *Beati habitantes in domo tua Domine: Et, plantati in*  
 9. *domo lehovae, in atriis Dei nostri floreunt.* Sic ubi tenelli infantes Christo  
 10. apportarentur, et discipuli indignum judicarent, infantes rationis im-  
 11. potes in communionem Christi ingeri: ipsis reprehensis, Dominus  
 12. pueros afferri jubet, et allatos familiariter recipit in ulnas, oscula-  
 13. tur et benedicit; inquires: *Talium est regnum coelorum:* quasi dicat, hi, et  
 14. alii horum similes, non minus quam adulti, heredes vitae, et cohere-  
 15. des mei erunt, imo jam nunc sunt in possessione. Non n. dicit talium  
 16. erit, sed, talium est regnum coelorum. Si jam Christus, judex et Do-  
 17. minus super omnes et omnia, infantibus regnum Dei ipse adjudi-  
 18. cat, quis est, qui ipsis abjudicare illud ausit possitque? Sic rursus di-  
 19. cit Dominus, voluntatem patris esse, ut neminem ex sibi datis per-  
 20. dat. At non tantum adulti, sed etiam infantes, quotque in vocatorum  
 21. gentium numero sunt, Christo et capiti, et regi Ecclesiae dati sunt.  
 22. Alias ad se eos jure non vocaret, neque regnum eis vendicaret. Hoc n.  
 23. eorum tantum est, quibus paravit pater ab aeterno. Neque demum  
 24. ipsi dantur in baptismo, sed inde ab utero ipsi dati sunt, imo ab aeter-  
 25. no. Ergo etiam illi infantes omnes, qui Christo dati sunt, id est, ele-  
 26. cti non pereunt, sive ante sive post baptismum moriantur. Si au-  
 27. tem non pereunt; Ergo habent vitam aeternam. Perit enim vitam  
 28. non habens. At vitam habens nunquam perit, ut docet opposi-  
 29. tio. Sic Apostolus: *Christus est caput suae Ecclesiae, et salvator sui corporis: Et*  
 30. *amavit Ecclesiam, et semet pro ea tradidit, ut eam sanctificaret.* Hinc ita ra-  
 31. tiocinari licet: **1.** Christus est servator sui corporis, adeoque omnium  
 32. sui corporis membrorum. At Christiani infantes sunt membra Chri-  
 33. sti corporis. Ergo illorum quoque semper est servator. **2.** Christus amat  
 34. suam Ecclesiam: Infantes sunt pars Ecclesiae. Ergo illos amat, et qui-  
 35. dem ab, et in utero, priusquam nascantur. **3.** Quos Christus amat,  
 36. pro iis se tradidit. At amat infantes etiam in utero: Ergo pro iis  
 37. etiam in utero existentibus adhuc sese tradidit. **4.** Pro quibus